Lieferprogramm 2012
Befestigung in der Laibung mit
FB Rahmenbefestiger von SFS intec
Nr. 105 358 15
Verarbeitungshinweise für Abstandsmontage
Q / in Arbeit / 03_BC / Produkte / FB_Prospekt / Bilder / FB_FK_Montage_Beton.ai / 20.03.08  rul
Anwendungsbereiche
	 spannungsfreie Abstandsmontage

FB-ZK-T30	  7,5	 212	 533649
Typ ZK
Typ / Bestellcode	  Ø  mm	   L  mm	 Artikel-Nr.
FB-FK-T30	  7,5	  42	 1117989
FB-FK-T30	  7,5	  62	 1117987
FB-FK-T30	  7,5	  72	 1115791
FB-FK-T30	  7,5	  82	 1115795
FB-FK-T30	  7,5	  92	 1117985
FB-FK-T30	  7,5	 102	 1117984
FB-FK-T30	  7,5	 112	 1117982
FB-FK-T30	  7,5	 122	 1115797
FB-FK-T30	  7,5 	 132	 1089936
FB-FK-T30	  7,5	 152	 1115545
FB-FK-T30	  7,5	 182	 1115546
FB-FK-T30	  7,5	 212	 1117981
FB-FK-T30	  7,5	 300	 1175443
Typ FK
Lieferprogramm FB Rahmenbefestiger
Bestellcode	 Farbe	 RAL	 Artikel-Nr.
CC-FB-9010 	 weiss	 RAL 9010	 283394
CC-FB-1015 	 beige	 RAL 1015	 633956
CC-FB-7035 	 grau	 RAL 7035	 935450
CC-FB-8014 	 kastanie	 RAL 8014	 633957
CC-FB-9005 	 schwarz	 RAL 9005	 839147
Abdeckkappen          nur für Typ SK lieferbar
Q / in Arbeit / 03_BC / Produkte / FB_Prospekt / Bilder / FB_FK_vermasst.ai / 20.03.08  rul
L
Ø